



**במסורת היהודית חנוכה הוא חג של ניסים.** ואמנם, לעתים אכן מתרחשים ניסים, אך פעמים רבות גם היכולת שלנו כפרטים לקרב את הנס תלויה באמונה שלנו בכך שיקרה, ממש כמו אפקט פיגמליון הידוע. כאשר אנו מאמינים ועושים בשביל לצמוח ולהאיר - אנחנו עשויים להצליח בכך. הנס, לעיתים, גלום בעצם העשייה.

אני מאמין שכחברה אזרחית מעורבת ואקטיביסטית, אנו מקרבים במובנים רבים את הניסים כל רגע וכל שעה. דוקא כעת, אולי יותר מתמיד, עלינו לדבוק בעשייה הזו, ללא לאות ובאמונה גדולה.

חג אורים שמח,  
אורי

## באנו חושך לגרש

חנוכה בקהילות ארץ עיר

**הדלקת נרות חנוכה התקיימה השבוע בכמה מוקדים אצל היזמים והקהילות שלנו.**

**בשכונת קרית גנים ב"ש** - הודלק האור במגדלי המגורים בני כ-30 קומות. יחד עם היזמים והשותפים ברשות פועלות רכזות קהילה המסייעות לתושבים להתארגן בצוותי פעולה קהילתיים שיחד יצרו בשכונת המגדלים הזו מערך יפהפה של אירועים קהילתיים, חוגים ופעילויות פנאי. כאשר השבוע התקיימה הדלקת נרות חנוכה ופעילות לילדים במטרה להגביר את האור, הביטחון ותחושת החוסן הקהילתי לתושביה.

**קהילת בארות** - קהילה דתית משתפת בבאר שבע, שליבה הפועם הוא בית כנסת המאזן בין מסורת לחדשנות ולכתיבת ובו נשים לוקחות חלק פעיל בהובלת התפילות והקהילה לפי רוח ההלכה האורתודוקסית. הקהילה מקיימת פעילויות עירוניות במטרה לשתף, לתמוך ולהיות חלק מחברי העיר ועל כן מעורבות בני הנוער והילדים הינם מרכיב חיוני הן בפעילויות בתוך בית הכנסת עצמו ופעילויות חיצוניות. השבוע, בשיתוף הפורום ליהדות ישראלית בנגב התקיימה הדלקת נרות פתוחה לכל תושבי העיר במטרה להאיר את הלבבות ולקרב בין האנשים.

**הבית הגאה** - אירוע הדלקת נר שמיני של חנוכה מתקיים הערב בסימן חג הבנות - עיד אל בנאת.

הזמנים והתקופה שהביאו לעשייה משותפת דחקו הצידה את מסיבת החנוכה הקלאסית לטובת ערב נשי ייחודי בו יתקיימו מרחבי יצירה, תנועה, ריפוי וחום של יחד כי קהילתיות היא מענה אמיתי לצורך האנושי במיוחד בימים אלו.

**הלוואי והאור יביא קצת נחמה ותקווה ויצליח לרומם אותנו כעם וחברה.**



## מנהלי קהילות במלונות

סיור וכלים - להגביר חוסן באמצעות ידע

**בשבוע שעבר פנתה אלינו ענת מופקדי מקרן שחף, שאחראית על יצירת מנגנון פינוי עיר וריכוז תהליכים מול מנהלי קהילות העיר שדרות במלונות, בבקשה לקבל כלים מקצועיים על בינוי קהילתי עבורם. זאת, במטרה לייצר היום את תמונת העתיד הקהילתית של העיר בהמשך.**

קיימנו חצי יום סיור בירושלים ופגשנו את מנהלי קהילות במלונות - דמויות פעילות בקהילה שמשיתן העיקרית הוא לרכז את צרכי החירום, לרכז את קהילת המפונים בכל אחד מהמלונות בעיר ולהוות עוגן לחוסן קהילתי. חלק מתהליך הליווי כלל יום העשרה וכיף כדי להתחבר ולהתאווור וכמובן לקבל השראה בתחום הקהילתי. היום כלל סיור טעימות בשוק מחנה יהודה, ביקור במרפסת הירוקה של מוסללה בבניין כלל והרצאה של מעין דה-וידס, מנהלת ידע והדרכה בעמותה, על מושגי יסוד וכלים פרקטיים לעידוד קהילתיות.



**רוצים.ות לתאם סיור, סדנה או לחשוב יחד על משהו שמתאים לכם?**

לחצו כאן

**ארגון ארץ עיר מהווה פלטפורמה מקצועית, ארגונית וכלכלית המאפשרת ומעודדת השפעת תושבים על המרחב שלהם.** אנחנו חוברים לתושבים המעוניינים ליצור שינוי בסביבתם ומסייעים להם להתארגן, לרכוש כלים מקצועיים ולפגוש שותפים למטרה, תוך הגברת תחושת המסוגלות שלהם ליצור ערים שטוב לחיות בהן. אנחנו דוגלים בתפיסת עולם קהילתית הגורסת כי שינויים חברתיים עמוקים וארוכי-טווח בערים דורשים עבודה רב מגזרית מקומית, אזרחית וארצית. אנחנו מחברים מגוון שותפים לכל המיזמים שלנו ומובילים התערבויות אשר יוצרות שפה משותפת, מטרות משותפות ואיגום משאבים בין כלל בעלי העניין. כיום אנו מלווים 66 יזמים ומנהיגים חברתיים מקצרים בצפון ועד מצפה רמון בדרום. כולם מנתבים את הכוחות שלהם לעשייה לטובת המפונים, הנפגעים ולהתמודדות עם שגרת המלחמה.

**תעזרו לנו לעזור להם - תרומה לארץ עיר תאפשר לנו לתמוך ביוזמות האלו ולעזור להם לגייס משאבים לפעילות שלהם.**

לתרומה להמשך העשייה

